
令和３年９月 

下関市プレミアム付商品券取扱加盟店 御中 

 

下関市プレミアム付商品券事務局 

 

 

令和３年度下関市プレミアム付商品券「しものせき応援券」 

換金日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

本所が発行しました令和３年度下関市プレミアム付商品券「しものせき応援券」は、

８月３１日（火）をもって利用期間が終了いたしました。 

加盟店の皆様方には本商品券をお取扱い頂き、厚く御礼申し上げます。 

商品券の換金日は下記期日までとなっております。換金日以外の換金につきましては、

いかなる場合であっても対応はできませんので、くれぐれも換金し忘れのないようご注

意ください。 

引き続きご支援並びにご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

 

 

＜注意事項＞ 

※換金につきましては、「取扱店事務マニュアル」をご参照ください。 

※換金金融機関を変更される場合は「加盟店換金金融機関変更届（HP 掲載）」の申

請が必要です。なお、換金日直前での変更はお受けできませんので、余裕をもっ

て申請してください。 

※事前にお知らせしていますとおり、換金日以外での換金はできません。 

また、いかなる場合であっても各換金日を過ぎた場合は、商品券は無効となりま

すのでご注意ください。 

 

以上 

＜問い合わせ先＞ 

下関市プレミアム付商品券事務局 

TEL:083－227－2275  〒750-8513 下関市南部町 21－19 

＜換金日＞ 

山口銀行     ９月７日（火）、１６日（木）       

西京銀行     ９月８日（水）、１５日（水）、２２日（水） 

西中国信用金庫  ９月３日（金）、１３日（月）、２４日（金） 

 

換金は 

９月までです！ 


